



# GMINA ŚWIECIECHOWA

## URZĄD GMINY W ŚWIECIECHOWIE

ul. Ułańska 4, 64-115 Świąciechowa  
Tel. 65 5333510, Fax 65 5299548, e-mail: [urządgminy@swieciechowa.pl](mailto:urządgminy@swieciechowa.pl)  
[www.swieciechowa.pl](http://www.swieciechowa.pl), [www.bip.swieciechowa.pl](http://www.bip.swieciechowa.pl), ePUAP: /swieciechowa/skrytka  
adres do e-Doręczeń: AE:PL-36106-75381-HDGBU-11

Świąciechowa, dnia 17 września 2024 r.

GN.271.6.2024

### WYJAŚNIENIE NR 1 DO SWZ

z dnia 17 września 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn.: „Zmiana sposobu ogrzewania w budynkach sal wiejskich w Gołanicach, Henrykowie i Krzycku Małym”

**Zamawiający – Gmina Świąciechowa, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły prośba, wniosek w zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zapytanie, o wskazanych niżej treściach:**

#### **Pytanie 1:**

W związku z chęcią prawidłowego przygotowania oferty zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załączonych do postępowania przedmiarów w formie edytowalnej np. .kstx czy .ath.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary w wersji edytowalnej.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ – czy projektowane zbiorniki na gaz płynny mają zostać zakupione, dostarczone i zamontowane staraniem i na koszt Wykonawcy a w gestii Zamawiającego pozostanie wybór dostawcy gazu oraz pierwsze i kolejne napełnienie butli z gazem.

#### **Odpowiedź 2:**

Projektowane mają zostać zakupione, dostarczone i zamontowane staraniem i na koszt Wykonawcy. Zamawiający dokona wyboru dostawcy gazu, który dokona napełnienia zbiornika.

#### **Pytanie 3:**

Czy zbiorniki naziemne na gaz płynny mają zostać zakupione i Gmina ma być właścicielem (wszystkie przeglądy i badania UDT wykonuje właściciel zbiornika), czy zbiorniki mają być dzierżawione od firmy dostarczającej gaz (wszystkie przeglądy i badania UDT wykonuje firma wydzierżawiająca zbiorniki).

**Odpowiedź:**

Zbiorniki na gaz płynny mają zostać zakupione przez Wykonawcę i Gmina ma zostać właścicielem zbiorników.

Zamawiający informuje, że w miejscowości Gołanice i Henrykowo zaprojektowano zbiorniki naziemne na gaz płynny, natomiast w miejscowości Krzycko Małe zaprojektowano zbiornik podziemny na gaz płynny.

Z poważaniem

Wójt Gminy Święciechowa

/-/ mgr Mikołaj Kostaniak

**Załączniki:**

1. Przedmiar w formie edytowalnej .ath – Gołanice, 1 szt.,
2. Przedmiar w formie edytowalnej .ath – Henrykowo, 1 szt.,
3. Przedmiar w formie edytowalnej .ath – Krzycko Małe, 1 szt.,